
Sulechów, dnia 26.10.2018 roku 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Na podstawie art.132 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) niniejsze postępowanie prowadzone będzie według 

przepisów Kodeksu cywilnego bez stosowania w/w ustawy. 

 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORDTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów,  ul. Poznańska 18 

tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP: 973-07-12-918, REGON: 977922651 

KRS nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 

kapitał zakładowy: 34’561’000 zł 

 

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony. 

1. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Odbiorcy fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu 

FURGON spełniającej następujące minimalne wymagania techniczne i jakościowe: 

a) opis samochodu fabrycznie nowego: 

 rok produkcji: 2018, 

 nadwozie: 

 typu furgon blaszak, 

 długość przestrzeni użytkowej min. 3500 mm, 

 wysokość przestrzeni ładunkowej min. 1900 mm, 

 drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane o kąt 270°, 

 drzwi boczne przesuwne, 

 boczny pas zewnętrzny ochronny z tworzywa sztucznego, 

 kolor fabryczny nadwozia pomarańczowy RAL 2011 (lub inny odcień pomarańczowego po uzyskaniu 

pisemnej zgody Odbiorcy), 

 silnik/skrzynia biegów: 

 pojemność skokowa min. 2800 cm ³. 

 wysokoprężny turbo o mocy min.150 KM, 

 intercooler, 

 spełniający normę min. EURO 6, 

 skrzynia biegów min.6-biegowa manualna, synchronizowana, 

 napęd stały 4 x 2, 

 wymiary / ciężary: 

 DMC do  3 500 kg, 

 DMC zestawu 7 000 kg, 

 rozstaw osi max. 3 600 mm, 

 ogumienie: 

 ogumienie letnie min. 16”, w tym pełnowymiarowe koło zapasowe – 5 sztuk, 

 komplet opon zimowych min. 16” – 4 sztuki, 

 pojedyncze koła tylnej osi, 

 układ hamulcowy: 

 dwuobwodowy krzyżowy ze wspomaganiem podciśnieniowym, 

 hamulce tarczowe obu osi, przednie tarcze wentylowane, 

 elektryczny wskaźnik zużycia okładzin ciernych, 

 system kontroli stabilności jazdy - ESP, ABS, ASR, Hill Holder, 

 zawieszenie przednie: 

 niezależne, 

 na podwójnych wahaczach i poprzecznym piórze resoru, 

 teleskopowe amortyzatory  dwustronnego działania, 

 zawieszenie tylne: 

 belka sztywna, 

 resory paraboliczne, 

 hydrauliczne teleskopowe amortyzatory dwustronnego działania,  

 drążek stabilizatora, 

 układ kierowniczy: 

 ze wspomaganiem, 

 regulowana kolumna kierownicza, 



Sulechów, dnia 26.10.2018 roku 

 wyposażenie pojazdu: 

 kabina kierowcy min. 3 miejscowa, niezależnie zawieszony fotel kierowcy  

z podłokietnikiem wyposażony w 3-punktowe pasy bezpieczeństwa, 

 przestrzeń pasażerska oddzielona od przestrzeni ładunkowej trwałą przegrodą, 

 szyby w drzwiach przednich elektrycznie otwierane, 

 immobiliser 

 samochód wyposażony w komplet nowych dywaników gumowych i nowe pokrowce na siedzenia, 

 światła do jazdy dziennej, 

 tempomat, 

 klimatyzacja manualna, 

 poduszka powietrzna kierowcy, 

 pojemność zbiornika min. 70 l, 

 centralny zamek sterowany pilotem, 

 radio fabryczne z Bluetooth i sterowaniem w kierownicy, 

 światła przeciwmgielne z doświetleniem zakrętów, 

 lusterka boczne elektrycznie sterowane i podgrzewane, 

 belka sygnalizacyjna w przedniej części pojazdu z napisem: „SuPeKom Sp. z o. o.”, 

nieprzewyższająca dachu pojazdu, 

 dwa światła ostrzegawcze w górnych narożnikach z tyłu pojazdu, nieprzewyższająca dachu pojazdu, 

 napisy firmowe na drzwiach bocznych o treści: Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne 

"SuPeKom" Sp. z o. o., ul. Poznańska 18, 66-100 Sulechów, tel. 68 385 27 57, zgłaszanie awarii:  

994 (rodzaj czcionki, wielkość, kolorystyka i rozmieszczenie do uzgodnienia z Odbiorcą w trakcie 

realizacji zamówienia), 

 czujnik cofania emitujący sygnał dźwiękowy, 

 hak holowniczy kulowy o uciągu 3500 kg z instalacją elektryczną, 

 podnośnik hydrauliczny,  

 kliny pod koła, 

 apteczka pierwszej pomocy,  

 trójkąt ostrzegawczy, 

 komplet kluczy fabrycznych, w tym, m.in. klucz do kół, 

 gaśnica proszkowa typu samochodowego umieszczona w pobliżu siedzenia kierowcy, 

 kamizelki odblaskowe – 3 szt. 

 podłoga przestrzeni ładunkowej musi być wyłożona łatwo zmywalnym, antypoślizgowym materiałem 

(płytą, sklejką, itp.), grubości min 12,0 mm 

 ściany boczne oraz drzwi wykończone szarymi panelami PVC, 

 dodatkowe oświetlenie przestrzeni ładunkowej w postaci min 2 lamp LED, włączanych równocześnie 

przyciskiem bi-stabilnym przy drzwiach prawych przesuwnych i/lub przy drzwiach tylnych, 

 kącik czystości w postaci kanistra na wodę, uchwytu na papier i pojemnika na pastę do mycia rąk, 

montowany na drzwiach tylnych, 

b) zabudowa: 

 ściana lewa, od strony drzwi tylnych – regał o wymiarach WxSxD około : ~ 1600 x 440 x 1200 (+/- 10%) 

mm: 

 dwie składane półki, wykonane z kompozytu lub aluminium, zamocowane na konstrukcji 

aluminiowej, której elementy nośne jak profile pionowe i poprzeczne wykonane będą  

w postaci szyn transportowych umożliwiających zastosowanie pasów transportowych do 

zabezpieczenia ładunku znajdującego się na półkach, 

 Ściana lewa, od strony ściany działowej – regał o wymiarach WxSxD około : ~ 1600 x 480 x 1500  (+/- 

10%) mm: 

 od dołu wnęka wysokości ok 400mm, zamykana unoszoną klapą, 

 nad klapą, po prawej stronie zamykana szafka ubraniowa o wysokości ok 800mm,  

z dwiema półkami wewnątrz, 

 obok szafki szuflada z przegrodami i gumowa matą, o wys. ok. 200mm, szuflada wyposażona  

w dwustronny metalowy zamek, 

 nad szufladą półka stalowa zamykana aluminiową klapą o wysokości ok 130mm, 

 powyżej półka stalowa z progiem wys. na min 70mm z dwiema przegrodami i gumowa matą, 

 na samej górze, na całej długości regału półka z min 8 pojemnikami z tworzywa sztucznego, 

przeźroczystym frontem; każdy pojemnik mocowany na osobnych ślizgach uniemożliwiających 

samoczynny wysuw, 

c) dodatkowe wymagania: 

 zabudowa powinna posiadać certyfikat potwierdzający pozytywne przeprowadzenie prób zderzeniowych 

wg normy europejskiej ECE R-17, 



Sulechów, dnia 26.10.2018 roku 

 elementy nośne zabudowy warsztatowej wykonane z materiałów odpornych na korozję np. profili 

aluminiowych lub ze stali nierdzewnej, 

 profile przednie regałów, umożliwiające zastosowanie pasów z końcówką typu szybkozłącze 

d) opis pozostałych wymagań: 

 dostawa kompletnego pojazdu wraz z wszystkimi niezbędnymi dokumentami do siedziby 

Sulechowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o. o. przy ul. Poznańskiej 18,  

66-100 Sulechów, 

 homologacja EU lub inne niezbędne dokumenty do rejestracji pojazdu na terenie RP w tym m. in. 

homologacja ciężarowa na pojazd z możliwością odliczania podatku VAT, karta pojazdu, 

 instrukcje eksploatacji i konserwacji pojazdu w języku polskim (m.in. instrukcja eksploatacji samochodu, 

instrukcja obsługi zawierająca co najmniej charakterystykę techniczną urządzenia, książeczka 

przeglądów, zalecenia odnośnie konserwacji i środków roboczych), książki gwarancyjne pojazdu  

i zainstalowanego sprzętu, książkę przeglądów serwisowych, 

 bezpłatne przeszkolenie personelu Odbiorcy na miejscu dostawy w zakresie: uruchomienia, eksploatacji  

i konserwacji dostarczonego pojazdu. 
1.1. Oferent udzieli Odbiorcy gwarancji dla zaproponowanego samochodu: 

1.1.1. Okres gwarancji ustala się na 24 miesiące na cały samochód bez limitu kilometrów; okres gwarancji rozpocznie się 

z dniem podpisania protokołu odbioru samochodu bez zastrzeżeń. 

1.2. Oferent zapewni serwis gwarancyjny i pogwarancyjny samochodu w Autoryzowanej Stacji Obsługi oferowanego 

samochodu w odległości do 50 km od siedziby Odbiorcy usytuowanej przy ulicy Poznańskiej 18 w Sulechowie 

(Oferent złoży jako załącznik do oferty oświadczenie, że dla zaproponowanego przez Oferenta samochodu 

Autoryzowana Stacja Obsługi znajduje się w odległości do 50 km od siedziby Odbiorcy podając nazwę, adres i dane 

kontaktowe zaproponowanej stacji. Najpóźniej w dniu dostawy samochodu do siedziby Odbiorcy, Oferent musi 

dostarczyć umowę podpisaną pomiędzy Oferentem a serwisem regulującą współpracę pomiędzy nimi w zakresie 

serwisowania zaproponowanego samochodu, za wyjątkiem sytuacji, gdy dysponuje własnym serwisem spełniającym 

ww. warunki. W przypadku nie dostarczenia ww. umowy Odbiorca będzie traktował dostawę samochodu jako nie 

spełniającą wymagań i odmówi podpisania protokołu odbioru samochodu bez zastrzeżeń). 

1.3. W okresie gwarancji i rękojmi Oferent obowiązany jest do nieodpłatnego usuwania stwierdzonych wad 

dostarczonego samochodu oraz wad urządzeń i materiałów. 

1.4. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

1.5. Nie dopuszcza się składania ofert równoważnych i wariantowych. 

1.6. Odbiorca nie dopuszcza możliwości udzielenia dodatkowych dostaw. 
 

2. Adres strony internetowej, na której dostępne jest  ogłoszenie: http://supekom.bip.sulechow.pl 
 

3. Samochód należy dostarczyć do siedziby Odbiorcy w terminie: nie później niż do 21.12.2018 roku. 
 

4. Warunki udziału Oferentów w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 
4.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację przedmiotu dostawy mogą wziąć udział Oferenci, którzy 

spełniają warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia dotyczące: 

4.2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Oferent spełni ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4.2.2. sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Oferent spełni ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Oferent spełni ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz złoży oświadczenie, że dla 

zaproponowanego samochodu Autoryzowana Stacja Obsługi znajduje się w odległości do 50 km od siedziby 

Odbiorcy usytuowanej przy ulicy Poznańskiej 18 w Sulechowie; 

oraz Oferenci, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 

4.3.  Oferta musi być złożona w terminie wyznaczonym przez Odbiorcę jako termin składania ofert. 

4.4. Oferta powinna być zgodna w kwestii sposobu jej sporządzenia, oferowanego przedmiotu i warunków zamówienia ze 

wszystkimi wymogami Warunków Przetargu. 

4.5. Odbiorca nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia. 

4.6. W celu dokonania oceny spełnienia przez Oferenta warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszych 

Warunkach Przetargu Odbiorca sprawdzi, czy złożone oferty zawierają wymagane oświadczenia i dokumenty, a także 

czy potwierdzają one spełnienie warunków. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać 

jednoznacznie, iż Oferent spełnia wyżej wymienione warunki. 

4.7. Spełnienie powyższych warunków podlegać będzie ocenie Odbiorcy dokonywanej metodą  1 - 0, tj. spełnia  -  nie 

spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłożonej przez 

Oferenta. Oferta spełniająca warunki otrzyma ocenę „spełnia” natomiast oferta niespełniająca wymogów otrzyma 

ocenę „nie spełnia” i Oferent zostanie wykluczony z ubiegania się o zawarcie umowy na realizację przedmiotu 

zamówienia, a jego oferta zostanie odrzucona. 
 

 
 

http://supekom.bip.sulechow.pl/


Sulechów, dnia 26.10.2018 roku 

5.  Dokumenty i oświadczenia, jakie mają dostarczyć Oferenci w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu: 

5.1. Oferta Oferenta na druku stanowiącym załącznik nr 1 do Instrukcji dla Oferenta. 

5.2. Oświadczenie, że Oferent spełnia warunki udziału w postępowaniu na druku stanowiącym załącznik nr 2 do 

Instrukcji dla Oferenta. 

5.3. oświadczenie Oferenta o braku podstaw do wykluczenia na załączniku nr 3 do Instrukcji dla Oferenta. 

5.4. Oświadczenie, że dla zaproponowanego samochodu Autoryzowana Stacja Obsługi znajduje się w odległości do 

50 km od siedziby Odbiorcy usytuowanej przy ulicy Poznańskiej 18 w Sulechowie na druku stanowiącym 

załącznik nr 4. 

5.5. specyfikacja techniczna samochodu z wyszczególnieniem wszystkich warunków minimalnych podanych przez 

Odbiorcę potwierdzająca spełnienie tych warunków na formularzu stanowiącym załącznik nr 5 do Instrukcji dla 

Oferenta. 

5.6. Zaakceptowany projekt umowy opisany jako załącznik nr 6. 

5.7. Dokumentacja fotograficzna, foldery i/lub rysunki techniczne oferowanego samochodu opisane jako załącznik nr 

7. 

5.8. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert (każda strona kserokopii podpisana za zgodność z oryginałem przez osobę 

uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta) opisany jako załącznik nr 8. 

5.9. W przypadku składania oferty przez Oferentów, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia – prawnie 

ustanowione pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 6.5. Instrukcji dla Oferenta, dla wybranego przedstawiciela 

do reprezentowania ich w postępowaniu opisane jako załącznik nr 9. 
 

6. Sposób uzyskania Warunków Przetargu: 

Strona internetowa http://supekom.bip.sulechow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne/Wg przepisów KC/2018. 
 

7. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Odbiorcy w pokoju nr 23 (sekretariat) w godzinach 

urzędowania lub przesłać, w taki sposób aby dotarła ona na adres Odbiorcy w nieprzekraczalnym terminie do  

05.11.2018 roku do godz. 10
45

. 
 

8. Wadium. 

Odbiorca nie przewiduje konieczności wniesienia wadium. 
 

9. Data i miejsce otwarcia ofert: 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.11.2018 roku o godzinie 11
00

 w siedzibie Odbiorcy  

w pok. nr 23 (sala konferencyjna), II piętro. 
 

10. Termin związania ofertą: 

Oferenci pozostają związani ofertą przez okres 30 dni. 
 

11. Kryterium wyboru oferty – 100 % cena. 
 

12. Dodatkowych informacji, z upoważnienia Zamawiającego, udziela: Ewa Juryk, e-mail: przetargi@supekom.pl 

w  godz. 07.00 – 15.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: 26.10.2018 roku 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ……………………………. 

Zamieszczono na stronie internetowej http://supekom.bip.sulechow.pl dnia: 26.10.2018 roku 

http://supekom.bip.sulechow.pl/
mailto:przetargi@supekom.pl
http://supekom.bip.sulechow.pl/

